



Gedreven door de overtuiging dat het 'geheel meer moet zijn dan de som der delen', draag ik nu zo'n 4 jaar actief bij aan het inrichten, monitoren en optimaliseren van samenwerkingsprojecten. Voldoening haal ik uit het samen met klanten realiseren van 'winst uit samenwerking' in complexe vraagstukken. Ik omschrijf mijzelf met de volgende concepten: ambitieus, teamspeler, humoristisch, gedisciplineerd, leergierig en loyaal. In mijn vrije tijd reis ik graag (met een grote voorliefde voor Azië) of ben ik in de basketbal zaal of sportschool te vinden.



PERSONALIA

Naam: Willem van Vredendaal
Rol: Hoofd Commercie, Consultant & Business Analyst
Telefoonnummer: 06 244 569 55
E-mail: w.vanvredendaal@optimalesamenwerking.nl



OPLEIDINGEN

2012-2014 **Extended Master Organisation Studies (MSc.)**
Universiteit van Tilburg, Tilburg

2008-2012 **Bedrijfskunde (BSc.)**
Vrije Universiteit, Amsterdam



WERKERVARING

2014-Heden	Hoofd Commercie, Consultant & Business Analyst	Optimale Samenwerking
2013-2014	Junior Trainee	Optimale Samenwerking
2012-2013	Junior Business Developer	Optimale Samenwerking
2009-2012	Teamleider	Albert Heijn



IMPRESSIE PORTFOLIO BINNEN OPTIMALE SAMENWERKING

2017-Heden Keten(s)samenwerking Ketenbureaus

Samen met een kernteam van de opdrachtgever heb ik een 'foto' (analyse) gemaakt van de overeenkomsten en verschillen tussen drie ketenbureaus binnen dezelfde organisatie. Aan de hand hiervan hebben we kansen voor meer 'winst uit samenwerking' (opgedeeld in drie niveaus van samenwerkingsintensiteiten) gedestilleerd, die we in de komende maanden gaan verzilveren/implementeren.

2013-2017 Doorontwikkeling & digitale monitoring jeugdinterventie

Ten behoeve van een jeugdinterventie, waarbij sport wordt ingezet om overlast en delinquentie te voorkomen, was ik als projectleider verantwoordelijk voor:

- De inrichting van en rapportering via een digitale monitoringsstructuur;
- Wetenschappelijk onderzoek naar de effectiviteit van de interventie;
- De validatie van de interventie bij het Nederlands Jeugdinstituut;
- De opleiding en begeleiding van vier projectleiders.

2013-2017 Ontwikkeling integrale aanpak 'Personen met verward gedrag'

In een gemeente in het Zuid-Westen van het land heb ik een denktank begeleid (met vertegenwoordigers uit de domeinen zorg, handhaving en bestuur) in de ontwikkeling van een integrale aanpak voor personen met verward gedrag. Op basis van de analyse van de huidige realiteit (client maps) is aan de hand van ons conceptueel model toegewerkt naar de beoogde realiteit (referentiemodel). Daarnaast op strategisch- en beleidsmatig niveau gezorgd voor draagvlak en experimenteeruimte. Komende periode staat in het teken van het borgen van de samenwerking op strategisch niveau in een samenwerkingsconvenant.



PUBLICATIES

Interventiebeschrijving 'Alleen jij bepaalt wie je bent' (2017). Bart Hartog, Willem van Vredendaal & Dimitri Cremers. Utrecht: Nederlands Jeugdinstituut, Movisie en Trimbos instituut.